別記様式第１号(第６条関係)
平成　　年　　月　　日
七戸町長　小　又　　勉　　様
（申請者）

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話）

平成　　年度七戸町結婚活動支援事業補助金交付申請書

　　平成　　年度において実施する下記事業について、補助金の交付を受けたいので、七戸町結婚活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
　　また、本事業により結婚した時は、七戸町に定住する予定であることを申し添えます。

記
１　事業の名称　　　七戸町結婚活動支援事業
２　申請者(個人)　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名
３　補助金の申請額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　うち　　入会金　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動初期費用　金　　　　　　　　円
４　添付書類　　(1)入会を証明する書類(写)
　　　　　　　　　　　(2)結婚相談所登録料等の支払った額がわかる書類(写し)
(3)住民票（申請者一人分で本籍の記載があるもの）
(4)独身を証明する書類(写)
(5)個人を証明する書類(写)